Томская область
Первомайский район
Совет Сергеевского сельского поселения
Решение
20 собрание                                                                                                           4 созыва

27.02.2020                                               с.Сергеево                                               № 112

Об утверждении плана и условий приватизации объектов
муниципальной собственности

	В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 10, 14 Федерального  закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ  «О приватизации государственного и муниципального имущества»
 СОВЕТ СЕРГЕЕВСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Принять программу приватизации муниципального имущества на 2020 год (Приложение №1 от   .  .2020 г.)
2. Утвердить условия приватизации следующего муниципального имущества:
Наименование объекта:
1) Автобус ПАЗ 32053, 2010 г.в. (ПТС 52 МХ 067105 от 16.06.2010 г.) Цена первоначального предложения: 200 000 (Двести тысяч) рублей без учета НДС, определена на основании отчета ООО «КОНТИНЕНТ - СП» № 1664 от 27.02.2020 г.
2) Грабли-ворошилки волкообразователи 2008 г.в. Цена первоначального предложения: 55 000 (Пятьдесят пять тысяч) рублей без учета НДС, определена на основании отчета ООО «КОНТИНЕНТ - СП» № 1664 от 27.02.2020 г.
3) Прессподборщик ПР-Ф-145, 2008 г.в. Цена первоначального предложения: 150 000 ( Сто пятьдесят тысяч) рублей без учета НДС, определена на основании отчета ООО «КОНТИНЕНТ - СП» № 1664 от 27.02.2020 г.
Способ приватизации: аукцион, открытый по составу участников и форме предложения цены.
Форма платежа: в денежном выражении.
Сроки проведения: март –май 2020 года.
           3. Опубликовать настоящее решение в газете «Заветы Ильича» и  разместить на официальном сайте по адресу: sergsp.ru.

   Глава Сергеевского
   Сельского поселения                                                          О.А.Барсуков
9
Приложение № 1 к решению
 Совета Сергеевского сельского поселения
№ 112  от 27.02.2020 г.

План приватизации (продажи) муниципального имущества
Сергеевского сельского поселения на 2020 год

	№п/п
	Наименование приватизируемого имущества, площадь
	Адрес местоположения
	Планируемый доход, руб.
	Сведения об особых условиях приватизации

	1
	Автобус ПАЗ 32053, 2010 г.в. (ПТС 52 МХ 067105 от 16.06.2010 г.)
	-
	200 000
	Аукцион

	2
	Грабли-ворошилки волкообразователи 2008 г.в.
	-
	55 000
	Аукцион

	3
	Прессподборщик ПР-Ф-145, 2008 г.в.

_

150 000

Аукцион